PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial?7.27 |

em(02pd

assfeutts

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos
incisos VIl e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE:

PORTARIA Nº 050/19, DE 06 DE FEVEREIRODE2019.

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados nos cargos
comissionados para exercerem as Funções Gratificadas da Secretaria Municipal de
Educação, Esporte e Lazer, com fulcro no art. 43 da Lei nº 1.808/18.

FG CARGO DIREÇÃO MATRÍCULA

Di |0,70 iretorda Escola (cio da Silva Miccichelli 26794
Municipal de Música :

Diretor E.M. ] .

0,50|  ArchimedesR. de Marcia AparecidaSouza g5gg.1
Oliveira Moreira

Barros

0,50 Diretor E.M. Maria dos Isabel Cristina Vieira de Paula 4768-6

Anjos S. Tostes Lima

0,60 Diretor sv: Irene Graciele Garcia da Silva 3162-3
Frauches de Souza

Di M. i0,50) PiretorE-M-Salim pusabete Benedito Ribeiro 4390-7
Bou-issa

0,50 Diretor E. M. Sebastião Danielli Costa Titoneli 3188-7

Bruno Valentim

0,50 Diretor E. M. Sebastião Selmara Furtado Novaes de 3182.8

: Samel Paula

0,50 Diretor E M. Homero Daniela Constâncio Alvim 4766-0

Linhares Bereta

0,70| Diretor E. M. FerreiraAD 2660-3
0,40 da Luz à Mara 3072-4

Pereira

0,70 Diretor Es Mi; Prudente Vanessa GonçalvesTitineli 2589-5
de Moraes

0,70 Diretor E.M. Assad Geusa Gaspar Pereira 1979-8
João

0,70 Diretor E. M. Pedro Cristiane Vieira de Paula 4768-6

Henrique Soares Barroso

0,70 DiretorE M. Capitão Grayce Keller de Souza 2572-0

João Bueno Ribeiro

Diretor E. M. Genuino Marcia Venancioda Gama 1581-4 /
0,70 a Bocafoli

Antunes deSiqueira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 Claudiane dos R. O. Senra

  Barcellos

0,90 Diretor E. M. Sônia do Marcia Heleia Deixoi 2580-1

0,50 Amaral Torres arcia Metena Feixoto 2647-6
Barbosa

1,00 Diretor E. M. Solange C. Claudia de Souza Eiras 5420-8

0,60 Moreira Joseuvira Leal Moreira

0,70/ Diretor E-M- Silvestre |magna de S.C. Bastos 2688-3
Mercante

1,00] piretor Álvaro Augusto SimoneMarchitoMendes| 440240,60 iretor Álvaro Augusto 4384201

da F. Lontra

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data retroagindo seus efeitos a
01/02/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal dé Miracema, 06 de fevereirode 2019.

CÁ Lo Nm

= LÓVIS TOSTES DE BARROS

  Q.

Prefeito Municipal de Miracema